
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 340139

17.000 m2 pozemků pro sportovní využití
Pavlova, Radonice

1 250 Kč
za m2

Vyřizuje
Mgr. Ivana Bémová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420608806313
E-mail:
ivana.bemova@re-max.cz

Celková plocha: 17 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi sport i podnikání a hledáte možnost, jak byste obojí spojili? Hned za hranicí
Prahy, jen pár minut od Černého mostu, Vám nabízím prodej cca 17.000 m2 pozemků s vlastní studnou, na kterých
můžete vystavět nová sportoviště. K pozemkům vede vlastní přístupová cesta.

Pozemky sousedí se 100 metrů dlouhou sportovní halou, ve které se dnes hraje špičkový i amatérský badminton. Část
haly je vyhrazena pro tenis, další pro ping-pong, trénují tu dospělí i děti. Nechybí tu bistro se 40 místy. U haly jsou
další dva tenisové kurty a tři hřiště na beachvolejbal. Za pěkného počasí láká k posezení venkovní zahrádka bistra.

Mohla by to být kombinace sportu a byznysu, kterou hledáte? Pak mi zavolejte - ráda se s Vámi v Radonicích sejdu a
probereme Vaše plány i různé varianty prodeje.


